
Registraní íslo projektu ÚK v rámci OPZ+
Název projektu ÚK v rámci OPZ+

íslo smlouvy o poskytnutí dotace (dále jen smlouva)
Název projektu pYíjemce dotace

Sledované období
Výae pYid�lené dotace v K 
Závazný ukazatel v %

Název pYíjemce

IO

Titil, jméno a pYíjmení statutárního orgánu organizace
Titul, jméno a pYíjmení zhotovitele zprávy 
Telefonní kontakt na zhotovitele zprávy
E-mail zhotovitele zprávy

ZÁV�RENÁ ZPRÁVA O REALIZACI PROJEKTU A FINANNÍ VYPOYÁDÁNÍ DOTACE

1. ÚDAJE O PROJEKTU OPZ+ A ZPRÁV� O REALIZACI PROJEKTU

Potravinová pomoc d�tem v sociální nouzi v Ústeckém kraji 2

PYínos projektu pro cílovou skupinu, celkové zhodnocení projektu

2. PROBLÉMY PYI REALIZACI PROJEKTU

Popiat�, jak jste tyto problémy odstranili nebo navrhn�te postup jejjich Yeaení.

Popiate problémy, které jste m�li pYi realizaci projektu za sledované období, a které mají vliv na pln�ní jeho cílo.

A. V�CNÁ ÁST ZPRÁVY O REALIZACI PROJEKTU

2. ÚDAJE O PYÍJEMCI A ZHOTOVITELI ZPRÁVY PROJEKTU

Popis realizace projektu v. dodr�ování asového harmonogramu  (realizované aktivity v návaznosti na nárokované finanní prostYedky a jejich hodnocení)

Kvalitativní a kvantitativní výstupy projektu (poet úastníko projektu a jejich kategorie, poet poskytnutých jednotek stravování)

Místo poskytování akolního stravování - název zaYízení akolního 
stravování (akolní jídelna, akolní jídelna - výdejna, výdejna lesní 
mateYské akoly), adresa, IZO

Identifikátor

NapY. akolní jídejna, V háji 1, 400 99 TYeskoprsky, IZO: 111 111 111

Potravinová pomoc d�tem v sociální nouzi v Ústeckém kraji 2025/2026  - doplIte název 

bod 10.5  příloha 6



íslo a název indikátoru Celkem za sledované období Celkem za sledované období Celkem za celé projektové 
období od 1. 9. 2025 - 30. 6. 

990013 Celková hodnota potravinové pomoci 0,00 K 0,00 K 0,00 K

991202 Poet konených pYíjemco, kterým byla poskytnuta potravinová 

679001 Poet podpoYených Romo

991302 Poet d�tí mladaích 18 let (potravinová pomoc)

991311 Poet mladých lidí ve v�ku od 18 do 29 let (potravinová pomoc)

991702 Poet koncových pYíjemco se zdravotním posti�ením 
(potravinová pomoc)

991602 Poet státních pYísluaníko tYetích zemí (potravinová pomoc)

991603 Poet koncových pYíjemco zahraniního povodu a poet 
konených pYíjemco, kteYí nále�í k menainám (vetn� 
marginalizovaných komunit, jako jsou Romové) - (potravinová pomoc)

991802 Poet koncových pYíjemco bez domova nebo poet koncových 
pYíjemco vylouených z pYístupu k bydlení (potravinová pomoc)

991502 Poet �en (potravinová pomoc)
SDP Poet podpoYených osob povodem z Ukrajiny

Byla ve sledovaném období provedena kontrola Vaaeho projektu?

Název subjektu, který provedl kontrolu

Pro úely podání zprávy o realizaci projektu "Potravinová pomoc d�tem v sociální nouzi v Ústeckém kraji 2025/2026" podávám za pYíjemce dotace toto estné 
prohláaení.

estn� prohlaauji, �e vaechny transakce v rámci dotaního programu "Potravinová pomoc d�tem v sociální nouzi v Ústeckém kraji 2025/2026", jsou v�rn� 
zobrazeny v úetnictví, vaechny úetní doklady splIují po�adavky formální správnosti úetních doklado stanovené v § 11 zákona . 563/1991 Sb., o úetnictví ve 

zn�ní pozd�jaích pYedpiso, a �e byla provedena úhrada vaech úetních doklado. 

Popiate, jaké nástroje publicity byly v monitorovacím období vyu�ity (prosím, pYilo�te pYílohou datové zprávy foto zveYejn�ného povinného plakátu na míst� 
realizace projektu a printscreen zveYejn�ného povinného plakátu na webových stránkcách i sociálních sítí organizace - pokud existují)

DoplIující informace

4. MONITOROVACÍ INDIKÁTORY

6. ESTNÉ PROHLÁaENÍ A PODPIS ZPRÁVY O REALIZACI PROJEKTU

Uve�te strun� záv�ry provedené kontroly

Byla ulo�ena nápravná opatYení, popY. jaká a jak byla spln�na?                              



Datum zpracování a pospis statutárního orgánu organizace

C. PYehled výdajo projektu Potvr�te dolo�ení pYílohy
D. Finanní vypoYádání dotace Potvr�te dolo�ení pYílohy
E. Zápis o vylouení osoby z projektu Potvr�te dolo�ení pYílohy
F. Dolo�ení povinné publicity Potvr�te dolo�ení pYílohy

pYedefinovaná pole
pYedefinovaná pole
pole urená k vypln�ní
volitelná pole

B. PYÍLOHY ZPRÁVY O REALIZACI PROJEKTU

uznávaný nebo kvalifikovaný elektronický 
podpis statutárního orgánu organizace



Únor BYezen Kv�ten erven

Podpora akolního 
stravování d�tí v 
mateYských akolách

Ma 63,56 K 0,00 K

ZSa 10 41,13 K 0,00 K

ZSa 14 44,86 K 0,00 K

ZSa 15 + 49,54 K 0,00 K

0,00 K

0,00 K

PYíjmení PodpoYen/a od PodpoYen/a do akolního stravování BYezen 2026 Kv�ten 2026 erven 2026
Poet odebraných 
jednotek akolního v K

Celkové zposobilé 
výdaje v K

C. PYEHLED VÝDAJo PROJEKTU ZA SLEDOVANÉ OBDOBÍ

Souet celkových zposobilých náklado

PYEHLED PODPOYENÝCH OSOB A ODEBRANÝCH JEDNOTEK aKOLNÍHO STRAVOVÁNÍ ZA SLEDOVANÉ OBDOBÍ - prosím uvád�jte pouze d�ti/�áky, kteYí stravu v rámci projektu odebrali alespoI jednou (z dovodu automatického zapoítávání osob) Souet potu odebraných jednotek 
akolního stravování celkem

Druh jednotky akolního 
stravování Jednotkový náklad

Poet jednotek za jednotlivé m�síce Poet jednotek 

sledované období

Poet zapojených 
d�tí/�áko 

Zposobilé náklady  v 
K

Podpora akolního 
stravování �áko základních, 
stYedních akol a 
konzervatoYí

SOUHRNNÁ TABULKA DAT



ástka 

#D�LENÍ_NULOU!

0,00 K

S odesláním vratky nevyerpané dotace vykejte, prosím, na pokyn Krajského úYadu Ústeckého kraje.
pYedefinovaná pole
pYedefinovaná pole
pole urená k vypln�ní
volitelná pole

D. FINANNÍ VYPOYÁDÁNÍ DOTACE za období od 1. 9. 2025 do 30. 6. 2026
Celkový pYehled pYíjmo projektu
Zdroj pYíjmu (poskytovatel)
Operaní program Zam�stnanost plus a Ústecký kraj - projekt 
Potravinová pomoc d�tem v sociální nouzi v Ústeckém kraji 2

ástka v K

0,00 K

ástka vratky nevyerpané dotace v K

Výae pYid�lené dotace v K (dle smlouvy)

Celkový pYehled financování 
Celkové pYíjmy za období od 1. 9. 2025 - 30. 6. 2026 v K

Celkové výdaje za období od 1. 9. 2025 - 30. 6. 2026 v K
Skutený podíl dotace na celkových nákladech v %
Vratka nevyerpané ásti dotace



PYíjmení PodpoYen/a od PodpoYen/a do Dovod vylouení Zposob Yeaení problému

E. ZÁPIS O VYLOUENÍ D�TÍ/}ÁKo Z PROJEKTU za sledované období


